
 
UAB „IOCO PACKAGING“ 

Registracijos adresas: Pušaloto g. 212, 35291 Panevėžys.  
Tel. (370 45) 508526, faks.(370 45) 510696 

El.p. info@iocopackaging.lt;  www.iocopackaging.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Įmonės kodas 110564826, PVM kodas 

LT105648219, a/s LT314010051001863693, b/k 40100, AB LUMINOR bankas 
 
 

 
 

 
KONKURSO SĄLYGOS 

 
AUTOMATINIO PJOVIMO ĮRENGINIO ĮSIGIJIMUI 

 
 

TURINYS 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 
2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 4 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 5 
6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 5 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 6 
8. DERYBOS ................................................................................................................................... 6 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 7 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 7 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 8 
12. PRIEDŲ SĄRAŠAS .................................................................................................................... 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@iocopackaging.lt
http://www.iocopackaging.lt/


 2 

 
 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1.1 IOCO PACKAGING, UAB (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą 
„Skaitmeninimo technologijų diegimas įmonės gamybos procesuose“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-854-02-
0014), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos lėšomis 
numato įsigyti Automatinį pjovimo įrenginį (toliau – Prekė). 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 
taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 
1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 
(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – Konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 
www.esinvesticijos.lt, 2021 m. kovo 10 d.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 
pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 
atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 
punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 
procedūromis susijusius pranešimus: klientų technologinio aptarnavimo vadovas Žilvinas Jakšys, tel 
+370 694 50300, z.jaksys@iocopackaging.lt. 

 
2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 
2.1. Perkamas vienas automatinis pjovimo įrenginys, kurio savybės nustatytos pateiktoje 

techninėje specifikacijoje, įskaitant jo pristatymą, sumontavimą, parengimą eksploatacijai, kaip 
numatyta techninėje specifikacijoje. 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 
prekių kiekiui. 

2.3. Prekė turi būti pristatyta, sumontuota ir parengta eksploatacijai per 6 mėnesius nuo Prekės 
nuo pirkimo sutartyje numatyto avanso apmokėjimo dienos. 

2.4. Prekės pristatymo, sumontavimo ir parengimo eksploatacijai vieta – Pušaloto g. 212, 
Panevėžys, Lietuvos Respublika. 
 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 
 
3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 
3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai  

 

http://www.esinvesticijos.lt/


 3 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 
reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 
dokumentai 

3.1.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, 
likviduojamas, su kreditoriais 
sudaręs taikos sutarties, sustabdęs 
ar apribojęs savo veiklos arba jo 
padėtis pagal šalies, kurioje jis 
registruotas, įstatymus nėra tokia 
pati ar panaši. Jam nėra iškelta 
restruktūrizavimo, bankroto byla 
arba nėra vykdomas bankroto 
procesas ne teismo tvarka, nėra 
siekiama priverstinio likvidavimo 
procedūros ar susitarimo su 
kreditoriais arba jam nėra 
vykdomos analogiškos procedūros 
pagal šalies, kurioje jis 
registruotas, įstatymus. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio šio 
reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 
atitinkamos užsienio šalies institucijos išduotas 
dokumentas, patvirtinantis, kad tiekėjas nėra 
bankrutavęs, likviduojamas, jam nėra iškelta 
restruktūrizavimo, bankroto byla ar vykdomas 
bankroto procesas ne teismo tvarka, nėra 
siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 
susitarimo su kreditoriais, arba išrašas iš teismo 
sprendimo, išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų 
iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jei 
dokumentas išduotas anksčiau, tačiau jo 
galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 
pateikimo terminas, toks dokumentas yra 
priimtinas. Pateikiama tinkamai patvirtinta 
dokumento kopija* arba pateikiamas laisvos 
formos tiekėjo raštiškas patvirtinimas, kad jis 
atitinka šiame punkte nurodytą kvalifikacijos 
reikalavimą. 

3.1.1.2. Tiekėjas turi būti siūlomos įrangos 
gamintojas arba gamintojo įgaliotas 
atstovas. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio šio 
reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas. 

Jeigu pasiūlymą pateikia ne įrangos gamintojas, 
jis turi pateikti gamintojo įgaliojimus  
patvirtinančius dokumentus. 

3.1.1.3. Tiekėjas per pastaruosius 3 metus 
arba per laiką nuo jo 
įregistravimo dienos (jeigu 
tiekėjas vykdė veiklą trumpiau 
kaip 3 metus) įvykdė arba vykdo 
bent 1 (vieną)  panašaus pobūdžio 
sutartį, kurios vertė/įvykdytos 
sutarties dalies vertė ne mažesnė 
kaip 0,7 pasiūlymo vertės be 
PVM. 

Tiekėjo, 
neatitinkančio šio 
reikalavimo, 
pasiūlymas 
atmetamas 

1. Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens 
pasirašyta (-as) įvykdytos (-ų) ar vykdomos (-ų) 
sutarties (-čių) sąrašas, nurodant: 
1.1. užsakovą; 
1.2. sutarties vertę/įvykdytos sutarties dalies 
vertę; 
1.3. sudarymo ir/arba įvykdymo datas;  
1.4. kontaktinį asmenį.  
 

 
 
* Pastabos: 
1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 
deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 
tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 
3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1.1 punkte 

nustatytą kvalifikacijos reikalavimą turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 
subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.1.2 – 3.1.1.3 punktuose nustatytus 
kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų 
grupės narys arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 
melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 
arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 
sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 
įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 
numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 



 4 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 
pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 
įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, 
sudaryti sutartį). 

 
4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 
4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 
įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens elektroniniu 
paštu pateiktas pasiūlymas pasirašomas elektroniniu parašu). 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalba.  
4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke arba elektroniniu paštu info@iocopackaging.lt. Ant voko 
(jeigu pasiūlymas teikiamas voke) arba elektroninio pranešimo temoje (jeigu pasiūlymas teikiamas el. 
paštu) turi būti užrašyta „IOCO PACKAGING, UAB, Pušaloto g. 212, 35113 Panevėžys, Lietuvos 
Respublika, automatinio pjovimo įrenginio pirkimui, tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko arba 
elektroninio pašto temoje taip pat turi būti užrašas „Neatplėšti/neperžiūrėti iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos“. Vokas (jeigu pasiūlymas teikiamas voke) su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam 
tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame voke.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 
4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 
4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 
4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė; 
4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 
4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 
teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas gali pateikti pasiūlymą visam pirkimo objektui. 
4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 
4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2021 m. kovo mėn. 18 d. 10:00 val. (Lietuvos Respublikos 

laiku UTC +2) atsiuntus jį paštu, el. paštu, nurodytu Taisyklių p. 4.4, per pasiuntinį, tiesiogiai atvykus 
šiuo adresu: Pušaloto g. 212, Panevėžys, Lietuvos Respublika, administratorės kabinetas, pirmadienį 
– penktadienį nuo 08:00 iki 16:00 (el. paštu teikiamų pasiūlymų laikas neribojamas). Tiekėjo prašymu 
Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo 
gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 
nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 
registruotu laišku (jeigu buvo pateikti raštu) jeigu pasiūlymas buvo pavėluotai pateiktas el. paštu, apie 
tai tiekėjas informuojamas el. paštu. 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekės kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 
taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į techninės 
specifikacijos reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo 
išlaidos, susijusios su prekės transportavimu, iškrovimu, sumontavimu, paleidimu ir personalo, 
dirbsiančio su įrenginiu (preke) apmokymu. 



 5 

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2021 m. birželio 18 d. Jeigu pasiūlyme 
nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo 
dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 
jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 
pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 
bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 
pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461.1 punkte nustatyta 
tvarka. 

4.16  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 
pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 
jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 
 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 
 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 
prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 
pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 
2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 
termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 
tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 
paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 
pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 
informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 
keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka 
paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų.  
5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu, faksu. 
Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: klientų technologinio aptarnavimo vadovas Žilvinas 
Jakšys, tel +370 694 50300, z.jaksys@iocopackaging.lt.  
 
 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  
 

6.1 Vokų su Pasiūlymais atplėšimo ir/ar el. laiškų  su Pasiūlymais atidarymo  procedūros vyks 2021 m. 
kovo mėn. 18 d. 10 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant. 

6.2 Komisija nagrinėja: 
6.2.1.  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 
6.2.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 
6.2.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 
6.3 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 
pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 
duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

http://www.esinvesticijos.lt/


 6 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 
duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.4 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per 
Komisijos nurodytą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti raštu papildomus 
paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.5 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 
klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 
aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 
Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 
sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.6 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 
atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai 
mažos pasiūlymo kainos pagrindimą. 

6.7 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM.  
6.8 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 
6.9 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau 

nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygose. 
 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 
 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 
7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 
7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų;  
7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 
7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų 
techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, 
nepaaiškino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 
pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 
kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 
teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 
Pirkėjui organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 
sprendimo priėmimo dienos. 

 
8. DERYBOS 

 
8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 
8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų 

metu tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 
atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų prekių charakteristikų, įskaitant kainą, 
kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl 
minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo 
kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 



 7 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai nebuvo 
atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 
gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 
protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 
įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 
kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 
pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 
sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. 
Jei tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 
neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 
 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 
 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 
eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 
vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas  
įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 
pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  
sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 
sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti 
pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo 
atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra 
pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 
 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 
 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 
sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu; 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 
ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos. 

10.3 Kitos esminės pirkimo sutarties sąlygos: 
10.3.1. Pristatymo sąlygos – DAP Panevėžys, 
10.3.2. Prieš išsiunčiant iš gamyklos, įrenginys turi būti išbandytas gamintojo bazėje, 

dalyvaujant Pirkėjo atstovams, 
10.3.3. Apmokėjimo sąlygos: 

10.3.3.1. Ne daugiau 20 % kainos apmokama per 15 dienų po sutarties pasirašymo, 
10.3.3.2. Ne daugiau 60 % kainos apmokama per 15 dienų nuo įrenginio išbandymo 

gamykloje ir atitinkamo išbandymo akto pasirašymo, 
10.3.3.3. Likusi kainos dalis apmokama per 15 dienų po įrenginio įvedimo į eksploataciją 

ir atitinkamo akto pasirašymo, 
10.3.3.4. Pardavėjas turi pateikti neatšaukiamą sumokėto avanso grąžinimo garantiją, 

pagal kurią garantijos suma turi būti mokama Pirkėjo nurodytai finansų-kredito 
įstaigai, finansuojančiai sandorį, 



 8 

10.3.4. Garantiniams įsipareigojimams vykdyti tiekiamų atsarginių dalių pristatymo sąlygos – 
DAP Panevėžys. 

10.4 Tiekėjas, dėl savo kaltės vėluojantis pristatyti įrenginį, Pirkėjo reikalavimu privalo mokėti 
0,02 % sutarties delspinigių už kiekvieną pavėluotą dieną, 

10.5 Sutarties įvykdymo terminas gali būti pratęstas ne ilgiau, kaip 2 mėnesiams, tik jeigu tai 
lemia objektyvios, nuo sutarties šalių valios nepriklausančios aplinkybės, kurios nebuvo 
žinomos sudarant sutartį ir jų negalima buvo protingai numatyti. Sutarties termino 
pratęsimo atveju turi būti pasirašomas papildomas šalių susitarimas. 

10.6  Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 
10.6.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 
dalyvavo, tiekėjams; 

10.6.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 
dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 
pasiūlymas; 

10.6.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 
naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.6.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 
taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 
11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 
pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 
sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 
nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 
dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami 
viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų 
nutraukimą. 

11.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 
tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES 
struktūrinių fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

11.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu 
visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo 
sudaryta pirkimo sutartis. 

 
12. PRIEDAI 

 

12.1  Techninė specifikacija – Priedas Nr. 1; 
12.2  Pasiūlymo forma – Priedas Nr. 2; 

 



1 
 

Pirkimo dokumentų Priedas Nr. 1. 
Techninė specifikacija. 

 
 
 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 
AUTOMATINIO PJOVIMO ĮRENGINIO ĮSIGIJIMUI 

 
2021 m. kovo 10 d. 

 
Automatinis pjovimo įrenginys. 
 
Automatinis pjovimo įrenginys / Automatic slitter Techniniai duomenys/Kita 

informacija 
Pastabos 

1. Pagrindinės savybės / Main features   
1.1.Automatinis pjovimo įrenginys su žemiau išvardytomis savybėmis:  1 (kiekis)  

1.1.1. Pjaunamos medžiagos automatinio išvyniojimo ir supjaustytos 
medžiagos automatinio suvyniojimo moduliai. 

Atskiri.  

1.1.2. Pjaunamos medžiagos ir supjaustytos medžiagos forma. Ritiniai.  
1.1.3. Galimybė programuoti ir išsaugoti atskirų operacijų duomenis. Turi atitikti.  
1.1.4. Automatinis peilių pozicionavimas. Turi atitikti.  
1.1.5. Galimybė nustatyti pjovimo juostų skaičių. Turi atitikti.  
1.1.6. Rankinis rulonų nuėmimo nuo įrenginio modulis. Turi atitikti. Su galimybe fiksuoti posūkio kampą prie 

45°, 90°, 135°, 180°. 
1.1.7. Automatizuotas manipuliatorius (gervė) su svarstyklėmis, skirtas 

sunkiems rulonams pasverti ir nukelti. 
Turi būti numatyta. Kėlimo  
aukštis turi atitikti rulono 
perkėlimo trajektorijos 
duomenis, integruotos 
skaitmeninės svarstyklės, min 
keliamoji galia 120 kg 

 

1.1.8. Pilnai sukomplektuota pjaunamos medžiagos juostos krašto 
atraižų nusiurbimo, transportavimo iki surinkimo vietos ir jų 
surinkimo sistema. 

Turi atitikti. Medžiagos iki 150 g / m², 5 iki 40 mm 
pločio atraižos turi būti nusiurbiamos ne 
mažesniu, negu 500 (m / min) greičiu. 



2 
 

Transportavimas ne mažesniu, kaip 2 m 
atstumu iki surinkimo konteinerio, kuris turi 
būti sukomplektuotos sistemos dalis. 

1.1.9. Galimybė įrenginio operatoriui gauti skaitmenizuotus duomenis 
apie įrenginio darbo eigą, gaminio kokybę (atitikimo užduotiems 
parametrams kontrolę), būtinybę atlikti įrenginio techninį 
aptarnavimą.  

Turi atitikti.  

1.1.10. Galimybė atlikti įrenginio nuotolinę diagnostiką iš gamintojo 
vietos. 

Turi atitikti.  

1.1.11. Pjaunamų medžiagų tipai. BOPP, LDPE, CPP, PET, OPA, 
popierius, laminatai ir kitos 
lanksčios medžiagos. 

 

1.1.12. Įrenginio matmenys, mm max 7500 x 4000 x 2500 Ilgis x plotis x aukštis 
1.1.13. Įrenginio darbo (pjovimo) greitis m/min., ne mažiau  500  
1.1.14. Pjaunamos medžiagos rulono plotis mm, max (ne mažiau) – 

min (ne daugiau) 
1300 - 400  

1.1.15. Pjaunamų medžiagų storis µm, nuo - iki 10 - 300  
1.1.16. Pjaunamos medžiagos rulono skersmuo mm, ne mažiau 1300  
1.1.17. Didžiausias pjaunamos medžiagos svoris (rulono) kg, ne 

mažiau 
1400  

1.1.18. Mažiausias pjaunamos juostos plotis mm, ne daugiau 50  
1.1.19. Slėgis, reikalingas įrenginio suslėgto oro sistemai bar/kPa, ne 

daugiau 
8  

1.1.20. Įrenginio skleidžiamo triukšmo lygis dB(A) - mažiau, nei < 85 UNI EN 13023:2010 / UNI EN ISO 
11202:2010 

1.1.21. Atsparumas drėgmei % - nuo - iki 30 - 70 Prie 20°C 
1.1.22. Būtinas atitikimas teisės aktams. Turi atitikti.  Mašinų direktyva 2006/42/EC; 

Elektromagnetinio suderinamumo (EMC) 
Direktyva 2014/30/EU.  

2. Pagrindinių pjaustymo įrenginio dalių techninės savybės  / 
Technical features of the main parts of the machine  

 

2.1. Pjaustomos medžiagos išvyniojimo modulis.   
2.1.1. Be velenų (shaftless) su integruotu hidrauliniu keltuvu. Turi atitikti Pagal pjaunamos medžiagos max svorį (p. 

1.1.17) – ne mažiau 



3 
 

2.1.2. Pjaustomos medžiagos rulono tūtos medžiaga. Kartonas, plastikas  
2.1.3. Pjaustomos medžiagos rulono tūtos vidinis skersmuo, mm  76 ir 152 Kartonas, plastikas 
2.1.4. Išvyniojamos medžiagos tempimo sistemos reguliavimo ribos N, 

nuo - iki  
80 - 400 Reguliavimo sistema turi būti su elektros 

varikliu. 
2.1.5. Automatinė motorizuota (braking-feeding motor) išvyniojamos 

medžiagos padavimo stabdymo sistema. 
Turi atitikti  

2.2. Pjovimo modulis.   
2.2.1. Pjovimo sistemos tipas – automatinė besisukančių diskinių  

pjovimo peilių pozicionavimo sistema su pjovimo geležčių 
(razors) naudojimo galimybe.  

Turi atitikti  

2.2.2. Naudojamų peilių skaičius – ne mažiau. 13 Galimybė pjauti ne mažiau 12 juostų, kai 
minimalus juostos plotis ne daugiau, kaip 50 
mm su dviem atraižomis. 

2.2.3. Pjovimo peilio pozicijos nustatymas skaitmeniniu koordinatiniu 
būdu arba lazeriniu žymekliu. 

Turi atitikti.  

2.2.4. Juostos sujungimo stalo su pneumatinio prispaudimo įranga 
aukštis, mm – ne mažiau  

500  Stalo plotis turi atitikti maksimalų 
medžiagos plotį. 

2.2.5. Medžiagos juostoje esančios sandūros detektorius. Turi atitikti Aptikus medžiagos sandūras su žymomis 
(flag) ar be jų, sistema turi duoti signalą 
operatoriui. 

2.2.6. Pjaunamos medžiagos krašto ultragarsinis jutiklis ir optinis 
pjaunamos medžiagos pozicionavimo pagal uždažytos spalvos 
juostą įrenginys, reguliuojamas rankiniu būdu.  

Turi atitikti Jutikliai BST CLS PRO 600 arba 
lygiaverčiai. 

2.2.7. Automatinė suvyniojamos medžiagos tūtų pozicijos nustatymo 
lazeriu sistema su galimybe keisti šią poziciją rankiniu būdu 
(po operatoriaus signalo). 

Turi atitikti  

2.3. Medžiagos transportavimo ir suvyniojimo moduliai (dviejų 
velenų/rewinding with two shafts) 

  

2.3.1. Aliuminiai, pjaunamos medžiagos transportavimo per įrenginį 
modulio laisvos eigos (idle) velenėliai ir plieniniai, slydimą 
mažinančia medžiaga dengti pjaunamos medžiagos 
transportavimo per įrenginį modulio transportiniai (powered) 
eigos velenėliai.  

Turi atitikti  



4 
 

2.3.2. Velenėliai – kompensatoriai (dancer rolls) aliuminiai, dengti 
slydimą mažinančia medžiaga. 

Turi atitikti  

2.3.3. Prispaudžiamieji guminiai velenėliai. Gumos danga EPDM 60 ± 5 
Shore (A) fixed bow. 

 

2.3.4. Medžiagos ištiesinamasis velenėlis (banana roller) turi būti 
įrengtas. 

Turi atitikti.  

2.3.5. Suvyniojimo tūtos medžiaga – kartonas arba plastikas, skersmuo 
(vidinis) mm 

76  

2.3.6. Maksimalus supjaustytos medžiagos rulono skersmuo mm, - ne 
mažiau 

800  

2.3.7. Minimali suvynioto produkto rulono ašies apkrova kg, ne mažiau 350  Rulono tūtos vidinis skersmuo – 76 mm. 
2.3.8. Frikciniai velenai turi būti su ne daugiau, kaip 25 mm pločio 

rutuliniais guoliais  
Turi atitikti  

2.3.9. Turi būti automatinis baigtų pjaustyti medžiagų rulonų 
nustūmimo modulis. 

Turi atitikti  

2.3.10. Supjaustytos medžiagos prilaikymo tam tikroje pozicijoje 
sistema (web clamping system). 

Turi atitikti  

3. Elektros/elektronikos sistemos   
3.1. Valdymas: Proficy HMI/SCADA sąsaja, integruota įrenginio 

PCM (informacija apie įrenginio būklę, užduočių nustatymus, 
pranešimus operatoriui, klaidas, ryšius, įrenginio techninį 
aptarnavimą ir kita informacija, būtina darbui su įrenginiu, 
palengvinanti darbą). 

Turi atitikti  

3.2. Reikalavimai elektros sistemai. 400 V (±10%), 50 Hz  
3.3. Pavarų elektros varikliai - 3 fazių kintamos įtampos be šepetėlių 

(brushless). 
Turi atitikti  

3.4. Turi būti įrengti pjaunamos medžiagos statinio krūvio nuėmėjai. Turi atitikti  
4. Kiti reikalavimai / Other features   
4.1. Į įrenginio kainą turi būti įskaičiuota:   
4.1.1. Įrenginio pristatymas į pirkėjo buveinę adresu Pušaloto g. 212, 

Panevėžys, Lietuva (DAP – INCOTERMS 2010). Turi atitikti.  

4.1.2. Tiekėjo atstovų dalyvavimas įrenginio iškrovime, įrenginio 
sumontavimas, išbandymas ir parengimas darbui. Turi atitikti.  



5 
 

4.1.3. Personalo apmokymas po įrenginio parengimo darbui, val. (ne 
trumpiau). 40  

4.1.4. Nemokamas garantinis gedimų šalinimas ir aptarnavimas, 
įskaitant serviso paslaugą on-line režimu arba telefonu, mėn., ne 
trumpiau. 

12 
 

4.1.5. Naudojimo dokumentai anglų kalba, komplektų kiekis. 3  
4.1.6. Atsarginių dalių ir įrankių komplektas pagal gamintojo 

rekomenduojamą sąrašą (vnt.). 1 Pasiūlyme turi būti pateiktas sąrašas. 

4.1.7. Eksploatacinių besidėvinčių dalių, kurios keičiamos įrenginio 
periodinio techninio aptarnavimo metu, sąrašas ir indikacinės 
kainos. 

Pateikiamas sąrašas su kainomis 
arba suteikiama prieiga prie 
internetinio šaltinio. 

 

4.2. Siūlomas įrenginys turi būti pateiktas rinkai ne anksčiau, negu 
2017 metais. 

Pateikiamas raštiškas gamintojo 
patvirtinimas. 

 

 



1 
 

Pirkimo dokumentų Priedas Nr. 2. 
Pasiūlymo forma. 

 
 
 

PASIŪLYMAS 
 

DĖL AUTOMATINIO PJOVIMO ĮRENGINIO 

 PIRKIMO 
 

2021 -       -    . 
data 

 
Vieta 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo juridinio asmens kodas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens 
vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1. Konkurso skelbime, paskelbtame Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 
www.esinvesticijos.lt, 2021-03-10. 

2. Konkurso sąlygose. 
3. Pirkimo dokumentų  prieduose. 

Mes siūlome šią Įrangą: 

Siūlomo Automatinio pjovimo įrenginio techniniai parametrai pilnai atitinka konkurso sąlygose nurodytus 
techninės specifikacijos (1 priedas) reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

 
Mes siūlome šį Įrenginį: 
 

Eil. 
Nr. 

Prekių 
pavadinimas 

Kiekis Mato 
vnt.  

Vieneto 
kaina, 
Eur  

(be PVM) 

Vieneto 
kaina, 
Eur  
(su 

PVM) 

Kaina, Eur 
(be PVM) 

Kaina, Eur 
(su PVM) 

1 2 3 4 5 6  7 8 
1 Automatinis 

pjovimo įrenginys 
1 komplek

tas 
    

  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   
Siūlomas Įrenginys visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus  
ir jų savybės tokios: 

http://www.esinvesticijos.lt/


2 
 

 
Automatinis pjovimo įrenginys / Automatic 
slitter. REIKALAVIMAI. 

Techniniai 
duomenys/Kita 
informacija 

Informacija apie atitikimą 
reikalavimams. 

1. Pagrindinės savybės / Main features   
1.1. Automatinis pjovimo įrenginys su žemiau 

išvardytomis savybėmis:  
1 (kiekis)  

1.1.1. Pjaunamos medžiagos automatinio 
išvyniojimo ir supjaustytos medžiagos 
automatinio suvyniojimo moduliai. 

Atskiri.  

1.1.2. Pjaunamos medžiagos ir supjaustytos 
medžiagos forma. 

Ritiniai.  

1.1.3. Galimybė programuoti ir išsaugoti 
atskirų operacijų duomenis. 

Turi atitikti.  

1.1.4. Automatinis peilių pozicionavimas. Turi atitikti.  
1.1.5. Galimybė nustatyti pjovimo juostų 

skaičių. 
Turi atitikti.  

1.1.6. Rankinis rulonų nuėmimo nuo įrenginio 
modulis. Su galimybe fiksuoti posūkio 
kampą prie 45°, 90°, 135°, 180°. 

Turi atitikti.  

1.1.7. Automatizuotas manipuliatorius (gervė) 
su svarstyklėmis, skirtas sunkiems 
rulonams pasverti ir nukelti. 

Turi būti numatyta. 
Kėlimo  aukštis turi 
atitikti rulono 
perkėlimo trajektorijos 
duomenis, integruotos 
skaitmeninės 
svarstyklės, min 
keliamoji galia 120 kg 

 

1.1.8. Pilnai sukomplektuota pjaunamos 
medžiagos juostos krašto atraižų 
nusiurbimo, transportavimo iki 
surinkimo vietos ir jų surinkimo 
sistema. 

Turi atitikti. 
(Medžiagos iki 150 g / 
m², 5 iki 40 mm pločio 
atraižos turi būti 
nusiurbiamos ne 
mažesniu, negu 500 
(m / min) greičiu. 
Transportavimas ne 
mažesniu, kaip 2 m 
atstumu iki surinkimo 
konteinerio, kuris turi 
būti sukomplektuotos 
sistemos dalis). 

 

1.1.9. Galimybė įrenginio operatoriui gauti 
skaitmenizuotus duomenis apie 
įrenginio darbo eigą, gaminio kokybę 
(atitikimo užduotiems parametrams 
kontrolę), būtinybę atlikti įrenginio 
techninį aptarnavimą.  

Turi atitikti.  

1.1.10. Galimybė atlikti įrenginio nuotolinę 
diagnostiką iš gamintojo vietos. 

Turi atitikti.  

1.1.11. Pjaunamų medžiagų tipai. BOPP, LDPE, CPP, 
PET, OPA, popierius, 
laminatai ir kitos 
lanksčios medžiagos. 

 

1.1.12. Įrenginio matmenys mm, max 7500 x 4000 x 2500  



3 
 

1.1.13. Įrenginio darbo (pjovimo) greitis 
m/min., ne mažiau  

500  

1.1.14. Pjaunamos medžiagos rulono plotis 
mm, max - min 

1300 - 400  

1.1.15. Pjaunamų medžiagų storis µm, nuo - 
iki 

10 - 300  

1.1.16. Pjaunamos medžiagos rulono 
skersmuo mm, max 

1300  

1.1.17. Didžiausias pjaunamos medžiagos 
svoris (rulono) kg, ne mažiau 

1400  

1.1.18. Mažiausias pjaunamos juostos plotis 
mm, ne daugiau 

50  

1.1.19. Slėgis, reikalingas įrenginio suslėgto 
oro sistemai bar/kPa, ne daugiau 

8  

1.1.20. Įrenginio skleidžiamo triukšmo lygis 
dB(A) - mažiau, nei 

<85 (UNI EN 
13023:2010 / UNI EN 
ISO 11202:2010) 

 

1.1.21. Atsparumas drėgmei % - nuo - iki 30 – 70 (Prie 20°C)  
1.1.22. Būtinas atitikimas teisės aktams Turi atitikti. (Mašinų 

direktyva 2006/42/EC; 
Elektromagnetinio 
suderinamumo (EMC) 
Direktyva 
2014/30/EU;  

 

2. Pagrindinių pjaustymo įrenginio dalių 
techninės savybės  / Technical features 
of the main parts of the machine  

 

2.1. Pjaustomos medžiagos išvyniojimo 
modulis.  

 

2.1.1. Be velenų (shaftless) su integruotu 
hidrauliniu keltuvu. Pagal pjaunamos 
medžiagos max svorį (p. 1.1.17) – ne 
mažiau 

Turi atitikti.  

2.1.2. Pjaustomos medžiagos rulono tūtos 
medžiaga. 

Kartonas, plastikas  

2.1.3. Pjaustomos medžiagos rulono tūtos 
vidinis skersmuo, mm  

76 ir 152 (Kartonas, 
plastikas) 

 

2.1.4. Išvyniojamos medžiagos tempimo 
sistemos reguliavimo ribos N, nuo - iki  

80 – 400 (Reguliavimo 
sistema turi būti su 
elektros varikliu). 

 

2.1.5. Automatinė išvyniojamos medžiagos 
trūkio aptikimo ir automatinio 
išvyniojimo sustabdymo sistema. 

Turi atitikti  

2.2. Pjovimo modulis.   
2.2.1. Pjovimo sistemos tipas – automatinė 

besisukančių diskinių  pjovimo peilių 
pozicionavimo sistema su pjovimo 
geležčių (razors) naudojimo galimybe.  

Turi atitikti  

2.2.2. Naudojamų peilių skaičius – ne mažiau. 13 (Galimybė pjauti ne 
mažiau 12 juostų, kai 
minimalus juostos 
plotis ne daugiau, kaip 
50 mm su dviem 
atraižomis). 

 



4 
 

2.2.3. Pjovimo peilio pozicijos nustatymas 
skaitmeniniu koordinatiniu būdu arba 
lazeriniu žymekliu. 

Turi atitikti.  

2.2.4. Juostos sujungimo stalo su pneumatiniu 
prispaudimu įrangos aukštis, mm – ne 
mažiau  

500 (Įrangos plotis turi 
atitikti maksimalų 
medžiagos plotį). 

 

2.2.5. Medžiagos juostoje esančios sandūros 
detektorius. 

Turi atitikti (Aptikus 
medžiagos sandūras su 
žymomis (flag) ar be 
jų, sistema turi duoti 
signalą operatoriui). 

 

2.2.6. Pjaunamos medžiagos krašto 
ultragarsinis jutiklis ir optinis 
pjaunamos medžiagos pozicionavimo 
pagal uždažytos spalvos juostą 
įrenginys, reguliuojamas rankiniu 
būdu.  

Turi atitikti. (Jutikliai 
BST CLS PRO 600 
arba lygiaverčiai). 

 

2.2.7. Automatinė suvyniojamos medžiagos 
tūtų pozicijos nustatymo lazeriu 
sistema su galimybe keisti šią poziciją 
rankiniu būdu (po operatoriaus 
signalo). 

Turi atitikti  

2.3. Medžiagos transportavimo ir suvyniojimo 
moduliai (dviejų velenų/rewinding with 
two shafts)   

  

2.3.1. Aliuminiai, pjaunamos medžiagos 
transportavimo per įrenginį modulio 
laisvos eigos (idle) velenėliai ir 
plieniniai, slydimą mažinančia 
medžiaga dengti pjaunamos 
medžiagos transportavimo per įrenginį 
modulio transportiniai (powered) 
eigos velenėliai.  

Turi atitikti  

2.3.2. Velenėliai – kompensatoriai (dancer 
rolls) aliuminiai, dengti slydimą 
mažinančia danga. 

Turi atitikti  

2.3.3. Prispaudžiamieji guminiai velenėliai. Gumos danga EPDM 
60 ± 5 Shore (A) fixed 
bow. 

 

2.3.4. Medžiagos ištiesinamasis velenėlis 
(banana roller) turi būti įrengtas. 

Turi atitikti.  

2.3.5. Suvyniojimo tūtos medžiaga – kartonas 
arba plastikas, skersmuo (vidinis) mm 

76  

2.3.6. Maksimalus supjaustytos medžiagos 
rulono skersmuo mm, - ne mažiau 

800  

2.3.7. Minimali suvynioto produkto rulono 
ašies apkrova kg, ne mažiau 

350   

2.3.8. Frikciniai velenai turi būti su ne 
daugiau, kaip 25 mm pločio rutuliniais 
guoliais  

Turi atitikti  

2.3.9. Turi būti automatinis baigtų pjaustyti 
medžiagų rulonų nustūmimo modulis. 

Turi atitikti  



5 
 

2.3.10. Supjaustytos medžiagos prilaikymo 
tam tikroje pozicijoje sistema (web 
clamping system). 

Turi atitikti  

3. Elektros/elektronikos sistemos   
3.1. Valdymas: Proficy HMI/SCADA sąsaja, 

integruota įrenginio PCM (informacija apie 
įrenginio būklę, užduočių nustatymus, 
pranešimus operatoriui, klaidas, ryšius, 
įrenginio techninį aptarnavimą ir kita 
informacija, būtina darbui su įrenginiu, 
palengvinanti darbą). 

Turi atitikti  

3.2. Reikalavimai elektros sistemai. 400 V (±10%), 50 Hz  
3.3. Pavarų elektros varikliai - 3 fazių 

kintamos įtampos be šepetėlių (brushless). 
Turi atitikti  

3.4. Turi būti įrengti pjaunamos medžiagos 
statinio krūvio nuėmėjai. 

Turi atitikti  

4. Kiti reikalavimai / Other features   
4.1. Į įrenginio kainą turi būti įskaičiuota:   
4.1.1. Įrenginio pristatymas į pirkėjo buveinę 

adresu Pušaloto g. 212, Panevėžys, 
Lietuva (DAP INCOTERMS 2010) 

Turi atitikti. 
 

4.1.2. Tiekėjo atstovų dalyvavimas įrenginio 
iškrovime, įrenginio sumontavimas, 
išbandymas ir parengimas darbui. 

Turi atitikti. 
 

4.1.3. Personalo apmokymas po įrenginio 
parengimo darbui, val., ne trumpiau. 40  

4.1.4. Nemokamas garantinis gedimų 
šalinimas ir aptarnavimas, įskaitant 
serviso paslaugą on-line režimu arba 
telefonu, mėn., ne trumpiau 

12 

 

4.1.5. Naudojimo dokumentai anglų kalba, 
komplektų kiekis 3  

4.1.6. Atsarginių dalių ir įrankių komplektas 
pagal gamintojo rekomenduojamą sąrašą 
(vnt.). 

1 (Pasiūlyme turi būti 
pateiktas sąrašas). 

 

4.1.7. Eksploatacinių besidėvinčių dalių, 
kurios keičiamos įrenginio periodinio 
techninio aptarnavimo metu, sąrašas ir 
indikacinės kainos. 

Pateikiamas sąrašas su 
kainomis arba 
suteikiama prieiga prie 
internetinio šaltinio. 

 

4.2. Siūlomas įrenginys turi būti pateiktas 
rinkai ne anksčiau, negu 2017 metais. 

Pateikiamas teikėjo 
raštiškas patvirtinimas 

 

 
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
 
........................................  
........................................ 
 
Pasiūlymas galioja iki 2021 __-___-___ d. 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 
nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     
Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 
dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    



6 
 

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso procedūros, 
ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigos 

 parašas  Vardas, pavardė 

 
 
 

 
__________________________________________________________________________________ 

(tiekėjo pavadinimas, kodas, kontaktinė informacija) 
 
 

MINIMALIŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 
 

____________________ 
(Data) 

_____________________ 
(Sudarymo vieta) 

 
Aš, ____________________________________________________________________________ , 

(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os))  
_____________________________________________________________________________ , 

(tiekėjo pavadinimas) 
 
dalyvaujančio (-ios) UAB „IOCO Packaging“ organizuojamame konkurse Automatiniam pjovimo įrenginiui 
įsigyti, Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt, 2021-03-10 kvalifikacijos 
duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams pažymėdamas 
stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“): 
 
Eil. 
Nr. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai: Taip Ne 

1. 

Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, 
sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, kurioje jis 
registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 
bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 
priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 
vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus. 

  

2. Tiekėjas turi būti siūlomos įrangos gamintojas arba gamintojo įgaliotas atstovas.   

3. 

Tiekėjas per pastaruosius 3 metus arba per laiką nuo jo įregistravimo dienos (jeigu 
tiekėjas vykdė veiklą trumpiau kaip 3 metus) įvykdė arba vykdo bent 1 (vieną)  
panašaus pobūdžio sutartį, kurios vertė/įvykdytos sutarties dalies vertė ne mažesnė 
kaip 0,7 pasiūlymo vertės be PVM. 

  

 
Man žinoma, kad, jeigu UAB „IOCO Packaging“ nustatytų, kad pateikti duomenys yra neteisingi, 

pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 
 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigos 

 parašas  Vardas, pavardė 

 

http://www.esinvesticijos.lt/

	Pirkimo dokumentai (pjovimo irenginio) bendroji dalis
	1. BENDROSIOS NUOSTATOS
	2. PIRKIMO OBJEKTAS
	3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI
	4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS
	5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS
	6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS
	7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS
	9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO
	10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS
	11. Baigiamosios nuostatos
	12. Priedai
	12.1  Techninė specifikacija – Priedas Nr. 1;
	12.2  Pasiūlymo forma – Priedas Nr. 2;


	Pirkimo dokumentu (pjovimo irenginio) priedas Nr. 1 technine specifikacija
	Pirkimo dokumentu (pjovimo irenginio) priedas Nr. 2 pasiulymo forma

